Possui piso de granito e banheiro de cerâmica, em bom
estado de conservação. Imóvel matriculado sob o nº. 30.801 no Cartório de Registro de
Imóveis do 4º Ofício do Distrito Federal.. Dados do registro do imóvel: Não consta.
Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais), conforme avaliação de ID
244308438. 
Sala nº. 127, situada no 1º pavimento do Bloco A – Comércio local da QI-33, do
SRIA/Guará, da cidade de Brasília/DF, com a área privativa de 28,98m², área comum de
3,05m², área total de 32,03m² e respectiva fração ideal de 0,006775 do terreno

•

constituído pelo lote A. Imóvel matriculado sob o nº. 7.929 no Cartório de Registro de
Imóveis do 4º Oficio do Distrito Federal.. Dados do registro do imóvel: Não consta.
Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), conforme avaliação de ID
248224717 . 
Sala nº. 210, situado no 2º pavimento do Bloco A, Comércio Local, da QI-33, do
SRIA/Guará, da cidade de Brasília/DF, com a área privativa de 31,19m², área comum de
3,29m², área total de 34,48m², e a respectiva fração ideal de 0,007292 do terreno

[...]

dividida em duas salas, em excelente estado de conservação. Imóvel matriculado sob o
nº. 8.785 no Cartório de Registro de Imóveis do 4º Ofício do Distrito Federal.. Dados do
registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), conforme avaliação de ID
249318985. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

01) Indisponibilidade nos autos º. 2006.01.11.9292-2, em trâmite na 1ª Vara Criminal da

Circunscrição Especial Judiciária de Brasíl ia/DF Indisponibi l idade nos autos nº.